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פרק  11  - תיירות  
מקורות והגדרות   

לוחות 7-1, 10: הלמ"ס   
  

לוחות 9-8, 11: דוח שנתי 2014, משרד התיירות  
   

שכירים).  
עובדים חלקיים ובעלי מניות שעבדו בבית המלון תמורת שכר (בעבר כונה  שכיר  
העובדים שעבדו בבית המלון לפחות יום אחד בחודש וקיבלו שכר, כולל   - משרות 

במע"מ.   
מאירועים ומהשכרת שטחים וכן פדיון שאמנם התקבל מתיירים, אך חייב 
מישראלים כולל פדיון מלינה ומשירותים נלווים של אורחים ישראלים, פדיון  מישראלים  
ההפרש בין הפדיון הכולל לפדיון מתיירים (כמוגדר לעיל). מכאן, שהפדיון   - פדיון 

  
פדיון מתייר שאינו לן במלון ומשלם מע"מ עבור שירותים אחרים במלון).    מתיירים  

כולל פדיון מלינה ומאירוח של תייר, שאינו משלם מס ערך מוסף (לא כולל   - פדיון 
  

דיור וכו'). לא כולל תמריצים.  
העובדים), מיסים עקיפים וגם תשלומים שהתקבלו מהעובדים (בעד ארוחות, 
מבריכות וכו'. הפדיון כולל גם דמי שירות (גם אם הועברו לחלוקה ישירה בין 
מארוחות, ממשקאות, מברים, ממועדוני לילה, מאירועים, מכינוסים וימי עיון, 
שאינם לינות, כגון: משהות ביום ללא לינה, מפיקדונות להזמנות שבוטלו, 
פדיון ברוטו (לרבות מס ערך מוסף) מלינות במלון ופדיון משירותים אחרים   - פדיון  

       
כל החדרים האפשריים בבתי המלון הנ"ל, מבוטא כאחוז.    של חדרים  

סך כל החדרים התפוסים בבתי המלון הפתוחים בתקופה הנדונה, מחולק בסך   - אחוז תפוסה 
     

האפשריות בבתי המלון הנ"ל, מבוטא כאחוז.    של מיטות    
סך כל הלינות בבתי המלון הפתוחים בתקופה הנדונה, מחולק בכל הלינות   - אחוז תפוסה 

     
לאורח 

סך כל הלינות מחולק בסך כל האורחים הנכנסים.    - ממוצע לינות 
     

שאינן להשכרה לאחרים.   
כל הלינות של האורחים הנ"ל בבתי המלון,   למעט הלינות בדירות בבעלות   - לינות   

     
(בבית מלון)  

אורח הנרשם בכניסתו לבית המלון על פי תעודת זהות ישראלית.     - ישראלי 
     

(בבית מלון)  
אורח הנרשם בכניסתו לבית המלון על פי דרכון זר.     - תייר    

     
הנדונה מחושב כשני אורחים.  

הפטורים מתשלום). אורח שעזב את בית המלון ונרשם בו שנית בתקופה 
אורח, לרבות ילד, שנרשם בבית המלון, ולן בו לפחות לילה אחד (כולל אורחים   - אורח    

     
מיטות. (לא כולל: מיטות תינוק ומיטות לילדים שאינן קבועות).   

המיטות הקבועות בבתי המלון בחדרים הנ"ל. מיטה כפולה נחשבת כשתי   - מיטות    
     

זמנית (בשל שיפוצים, עונתיות). מערכת חדרים (סוויטה) נחשבת כחדר אחד.   
חדרים בהם לפחות מיטה אחת המיועדת לאורחים, אף אם בית המלון סגור   - חדרים  

     
משרד התיירות. (כונו בעבר "בתי מלון מומלצים לתיירים").    תיירות  

בתי מלון, בתי הארחה, מלונות דירות, ומלוניות הרשומים לתיירים על-ידי   - מלונות 
  

מרשימה של משרד התיירות.  
אחוז תיירים שביקרו בת"א-יפו - אחוז מתוך כלל התיירים בישראל, שביקרו לפחות באתר אחד 


